AKT THEMELIMI

Sot me datén 23/03/2022, hartoje akt-themelimi e Shogerise ““NGOO INVESTMENT”
& -
SH.P.K”:

Themeluesi:

1. Michael Ayodeji Ngoo, shtetas Britania e Madhe, i datélindjes 23/10/1992 , lindur né
London, SHBA dhe banuese né Tirane/ Shqipéri, me adresé rr. Rr. Gani Luzi
Apartamenti 21 hyrja 6/2, Tirané.pajisur me pasaport me nr personal 517607086

Bazuar né ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”vendosé si
themelues hartimin e kétij Akti Themelimi, sipas kushteve qé vijojné:

Neni 1
Emri i studios ligjore dhe selia e saj

e Nga themeluesja e sipérshénuar krijohet Shogeria *> NGOO INVESTMENT” SH.P.K":.
Shogeria e ka seling€ e saj né: Rr. Gani Luzi Apartamenti 21 hyrja 6/2, Tirané.

Neni 2
Forma ligjore
Forma ligjore e shogerise &shté sh.p.k.
l Neni 3
Qéllimi

Qéllimi 1 Shogerise &shté zhvillimi i aktivitetit si njé institucion i pavarur,fitimprurés, studimor,
kérkimor dhe menaxherial té biznesit, fushén e menaxhimit, investimeve, Aktivitete Sportive,
organizim eventesh, shit blerje, dhenie me gira

Neni 4

Fusha e veprimtarisé sé studios

Mic)oe lgj




Fusha e veprimtarisé sé studios

e Shogeria e zhvillon veprimtaring e saj né :

fushén e menaxhimit, investimeve, Aktivitete Sportive, organizim eventesh, shit blerje, dhenie
me qira

Neni 5
Kohézgjatja e studios

* Studioja do t€ ushtrojé veprimtaring e saj pér njé periudhé kohore te pacaktuar.

Neni 6
Organet drejtuese dhe pérfaqésimi ndaj té tretéve
Organet drejtuese t& Qendrés jané:
e Administratori
Bordi Drejtues, si organi mé i larté vendimmarrés
Pér pérfaqésimin e saj ligjor me té tretét ngarkohet Administratori,

Z. Ervin Billa

Administrajeffi parecaktohet Z. Ervin Billa, me afat nga 23.03.2022 deri me 22.03.2027
Neni 7
Regjistrimi

Pér ndjekjen e procedurave te nevojshme pér regjistrimin e Shogerise pran€ organeve
kompetente ngarkohet Z. Ervin Billa

Ky akt i gjendur konform kérkimit dhe vullnetit t& ploté, né prezencen time e pranuan aktin dhe e
nénshkruoje até si méposhté rezulton:

Themeluesi

Michael Ayodeji Ngoo
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